
La Chiesa tra Lamennais e
Metternich : il pontificato di
Leone XII.
Read More
SKU: 4794
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Colapietra Raffaeleeditore: Morcelliana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1963

Product Description
562 p. ; 20 cm Brossura, etichetta cartacea di Biblioteca salesiana al dorso e timbro al
frontespizio brossura Buono (Good) (4794)

Catologo Libreria Viborada
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I Cantos (volume primo)
Read More
SKU: 517
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pound Ezraeditore: Lerici-Scheiwillerluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 329 con un ritratto fotografico di Ezra Pound a doppia pagina, 3 illustrazioni a piena
pagina ed un fac simile a doppia pagina nel testo. Legatura editoriale in piena tela rossa con
titoli in bianco al dorso ed al piatto anteriore, protezione in acetato, custodia in tela e cartone
rigido con ai piatti design grafico ideato da Giulio Confalonieri e Ilio Negri. I primi trenta Cantos
nella traduzione di Mary de Rachewiltz. Collana "Poeti europei", 7. Seconda edizione. Volume
fresco e ben conservato. rilegato Buono (Good) (517)

Catologo Libreria Viborada
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Liriche e poemi. Versioni di
Tommaso Landolfi. Introduzione
di Angelo Maria Ripellino
Read More
SKU: 4123
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Michail Lèrmontoveditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
NUE 23, Nuova Universale Einaudi. In 16, pp. XXVIII, 702. Tela editoriale, sovracoperta
leggermente ingiallita altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (4123)

Catologo Libreria Viborada
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La guerra dei mondi
Read More
SKU: 559
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Wells Herbert Georgeeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura. Seconda edizione. Lievi bruniture ai margini delle pagine brossura
Buono (Good) (559)

Catologo Libreria Viborada
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Governo e Paese nel
Mezzogiorno nella crisi
dell'unificazione (1860-61)
Read More
SKU: 21990
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Scirocco, Alfonsoeditore: A. Giuffreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
VIII, 402 p. ; 23 cm, brossura, cartaa naturalmente ingiallita, conserva la fascia editoriale
brossura Ottimo (Fine) (21990)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/governo-e-paese-nel-mezzogiorno-nella-crisi-dellunificazione-1860-61-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le educande di Poggio Gherardo
Read More
SKU: 13592
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marghieri, Clotildeeditore: Riccardo Ricciardi
Editoreluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1963

Product Description
167 pagine, 21 cm., brossura con alette, taglio in barbe brossura Ottimo (Fine) (13592)

Poesie d'amore
Read More
SKU: 5353
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Hikmet Nâzimeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
239 p. ; 20 cm. Legatura editoriale in tela, timbro di possesso. Prima edizione rilegato Molto
buono (Very Good) (5353)

Il Consiglio d'Egitto
Read More
SKU: 2491
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Siascia Leonardoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
in 8, pp.187 (4) tela edit. con sovracoperta, Ottimo esemplare. Prima edizione. Romanzo
sull'invenzione, nella Palermo del 1783, ad opera dell'abate Vella, di un fasullo codice arabo,
appunto Il Consiglio d'Egitto, che faceva giustizia di tutti i privilegi baronali, restituendo al
Regno la piena potestà sull'isola, in un clamoroso caso di mistificazione storica e culturale. Dal
romanzo fu tratto, nel 2002, un omonimo film di Emidio Greco. I coralli 171. rilegato in pelle
Ottimo (Fine) (2491)

Catologo Libreria Viborada
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Governo e Paese nel
Mezzogiorno nella crisi
dell'unificazione (1860-61)
Read More
SKU: 21763
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Scirocco, Alfonsoeditore: A. Giuffreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
395 p. ; 22 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21763)

Catologo Libreria Viborada
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La luce e l'umilt??
Read More
SKU: 20366
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Barsotti, Divoeditore: Libreria editrice
Fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1963

Product Description
192 p. ; 17 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (20366)

Catologo Libreria Viborada
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Storia del concetto di spazio,
con una premessa di Albert
Einstein
Read More
SKU: 18396
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jammer, Maxeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
191 pagine; 19 cm, brossura con lievi segni del tempo in copertina brossura Buono (Good)
(18396)

Catologo Libreria Viborada
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Fossa : geografia, storia, arte
Read More
SKU: 18310
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Di Marco, Iginoeditore: Industria tipografica
fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1963

Product Description
93 pagine con 30 tav. ; 24 cm. brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta. Segni del
tempo alla copertina, carta ingiallita brossura Buono (Good) (18310)
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